
 

 

 

Brańsk, dnia 12 grudnia 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Brańsk 
woj. podlaskie 
ul. Rynek 8, 17 – 120 Brańsk 

 
Znak postępowania: SE.271.11.2023 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn.  „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Brańsk” 
 
 

Zamawiający GMINA BRAŃSK w dniu 12.12.2023 r. dokonał otwarcia ofert w postępowaniu, 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 

2023.poz. 1605 z późn. zm.) informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

12.12.2023 r. do godz. 13.00 wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zł za 1 Mg  Cena brutto  

1.  
REVOL SP. Z O.O. 
ul. Świętej Teresy 106/10,  
91-341 Łódź 

 
698,76 zł brutto /1Mg 
usuniętych wyrobów 
zawierających azbest  
 

 
223 407,55 zł brutto / 
319,72 Mg usuniętych 
wyrobów zawierających azbest  

2.  
ŁGW Rembud Agnieszka Dziąg 
ul. Sąsiedzka 60/1 
93-330 Łódź 

 
970,92 zł brutto /1Mg 
usuniętych wyrobów 
zawierających azbest  
 

 
310 422,54  zł brutto / 
319,72 Mg usuniętych 
wyrobów zawierających azbest  

3.  
Hubert Wieczorek HUBER 
ul. Powiśle 29,  
24-100 Góra Puławska 

 
598,32 zł brutto /1Mg 
usuniętych wyrobów 
zawierających azbest  
 

 
191 294,87 zł brutto / 
319,72 Mg usuniętych 
wyrobów zawierających azbest  

 
Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

172 648,80 PLN brutto. 

 

       Z up. Wójta  Gminy Brańsk   

 


		2023-12-12T15:27:04+0100




